

رژیم صهیونیستی از بدو تاسیس تا کنون نشان داده به قواعد بین المللی پایبند نیست

صهیونیستی را دفع و ضربات مهلک تری به آنها وارد می کنند. «جلال میرزایی» عضو هیات علمی دانشگاه شهید باهنر کرمان اظهار کرد که رژیم صهیونیستی...

استاد علوم سیاسی و روابط بین الملل تاکید کرد که هر چه انسجام داخلی بیشتر باشد، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با آرامش و تمرکز بیشتری حملات رژیم

۲

رییس اتاق اصناف استان کرمان تاکید کرد؛

هیچ کمبودی در تامین کالاهای اساسی استان وجود ندارد

نیاز بیش از حد نیاز جامعه را تهیه و در اختیار واحدهای خرده فروش قرار دهند.

مردم در کرمان گفت: «حتی در این شرایط ما عمده فروش ها و بنک داران را توجیه کردیم که اجناس مورد

نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، محسن ربیعی با اشاره به وجود بیش از ظرفیت ذخایر و کالاهای اساسی مورد نیاز

به گفته رییس اتاق اصناف استان کرمان اقلام اساسی به اندازه کافی در کرمان وجود دارد. به گزارش کاغذ وطن و به

جمعه خشم

دیروز پس از نماز جمعه کرمان راهپیمایی جمعه خشم و نصر جمعه همدلی و ایستادگی ایرانیان -همزمان با سراسر کشور از مصلاي امام علی (ع) به سمت میدان آیینی شورا برگزار شد



دبیر جمعیت رهیویان انقلاب اسلامی استان کرمان تاکید کرد؛

نیروهای مسلح ما پاسخ به تجاوز را رها نکنند

۳

دادستان جیرفت خبر داد

بازداشت ۷ نفر از عوامل ناامنی روانی در جیرفت

۸

دادستان کرمان تصریح کرد؛

هیچ گونه خللی در رسیدگی به پرونده های مردم ایجاد نشده است

به گفته دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان امور جاریه در دستگاه قضایی در شرایط تهدیدات رژیم صهیونیستی بدون خلل ادامه دارد. صفحه ۵ را بخوانید

آگهی مناقصه عمومی

۱۴۰۴/م/ع/۴۴ شرکت گهر حدید

شرکت همیار گهر حدید سیرجان در نظر دارد "تجهیز دو دستگاه کامیون پیلسان H7C440" را با مشخصات مندرج در اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی و به صورت یک مرحله ای (همراه با ارزیابی کیفی) واگذار نماید؛ لذا از تمامی شرکت های واجد شرایط که دارای توانایی مناسب، سوابق و تجارب مورد قبول می باشند، دعوت به عمل می آید جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس سیرجان ۶ کیلومتر ۶ جاده شیراز - سایت شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین - دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت همیار گهر حدید سیرجان مراجعه و یا درخواست خود را جهت اخذ اسناد به آدرس ایمیل tenderhadid@goharhazamin.com ارسال نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۴ در محل دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت همیار گهر حدید سیرجان می باشد. شرکت همیار گهر حدید سیرجان در قبول یارده ریک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۹۱۲۳۴۵۷۱۹۵ تماس حاصل فرمایید.



دبیر جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی استان کرمان تاکید کرد؛

نیروهای مسلح ما پاسخ به تجاوز را رها نکنند

گزارش
 ایرنا

فعال سیاسی اصولگرا در کرمان گفت: «این هنر سیستم نظامی کشور است که در مدت کوتاهی به خوبی توانست خود را باز یابی کند و این موفقیت، حیرت انگیز و عامل تزریق امید به جامعه است.» سید محمود سیف الحسینی افزود: «حقیقتا بهت آور بود که پس از حمله تروریستی بامداد جمعه اسرائیل به نقاطی از کشور و شهادت جمعی از فرماندهان عالی رتبه نظامی، دانشمندان و هموطنان، طی سه چهار ساعت فرماندهان جدید تعیین و ساعاتی بعد نیز پاسخ نظامی ایران با شدت آغاز شود که در دنیا امری بی نظیر است و اثر خودش را گذاشت.» او در تبیین دلایل این موضوع گفت: «جنبه اساسی این است که رهبران ما رویکرد دینی دارند و فرماندهی امام راحل و مقام معظم رهبری براساس معیارهای اسلامی بوده است، در صدر اسلام هم همین طور بوده و هرگز در مقابل کفر و ظلم کوتاه نمی آمدند.»

بهره گیری از تجربه دفاع مقدس

دبیر جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی استان کرمان ادامه داد: «بهره گیری از تجربه گرانسنگ دوران دفاع مقدس از دیگر عوامل موفقیت در مدیریت صحنه رویارویی با حملات دشمن است.» او گفت: «اینکه فرماندهان عالی رتبه شهید شوند و طی چند ساعت سیستم نظامی باز یابی شود، در دنیا هنر است و باید برای داشتن چنین رهبری، همچنین این روحیه اخلاص و ایثار که در نیروهای مسلح ما نهادینه شده است شکر گزار باشیم.» سیف الحسینی اظهار داشت: «آنچه در ارتش و سپاه سال ها تجربه شده، اخلاص و معنویت است و وقتی حاج قاسم خودش را دنباله رو شهید یوسف الهادی می داند برای این است که آن شهید بزرگوار جنبه های معنوی را به ایشان نشان داده بود.» او افزود: «با فت سپاه و ارتش در این سال ها طوری شکل گرفته که اکثر نیروها با معنویت، اخلاص و علاقه مندی به کشور

فعالیت دارند و این طور نیست که دنبال موفقیت ها باشند، لذا معنویت و تعهد آنها کار ساز است.»

مساله اصلی حفظ تمامیت ارضی است

این فعال سیاسی ادامه داد: «هر کس در حد وسع و توانش باید تبیین کند که اصل و فرع ما در حال حاضر چیست و مساله اصلی این است که کشور مصون بماند زیرا دشمن به دنبال تجزیه ایران است.» او بیان کرد: «منظور یکسان دیدن و یکسان فهم کردن نیست و هر فردی از دریچه ای به موضوعات نگاه می کند اما هر کس ذره ای بوی ایرانی داشته باشد، مهم این است که بداند اصل با حفظ کشور و نظام جمهوری اسلامی است.» سیف الحسینی افزود: «حزب هم باید تبیین کنند که همه باید پشت رهبری باشیم چون دشمن به دنبال تجزیه ایران است و نباید در دفاع از کبان کشور هیچ گونه کوتاهی نشان دهیم.»

پاسخ باز دارند

او با اشاره به انجام عملیات وعده صادق ۳ که شامگاه جمعه و ساعاتی بعد از حملات اسرائیل به خاک کشورمان شروع شد، اظهار داشت: «عملیاتی که تا الان انجام شده، بسیار عالی بوده اما باید ادامه پیدا کند و فرصت به طرف مقابل داده نشود.» این فعال سیاسی اصولگرا گفت: «باید آمادگی همه جانبه کسب شود و فشار چند جانبه ای باشد که طرف مقابل هم حملاتش را متوقف کند و دست به چنین اقدامات جنایتکارانه نزند.»

اثر معکوس برای رژیم صهیونیستی

او افزود: «آنچه مهم است اگر پیروزی نهایی عملیات وعده صادق ۳ صورت بگیرد مطمئنا برای رژیم صهیونیستی و حامیانش اثر معکوس دارد.»

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه موضوع قانون



نوبت دوم

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک ثبت ملک بم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل واقع در شهرستان بم و نورماشیر بخش های ۲۹ لغایت ۳۳ کرمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراجعین در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود و در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشن میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم اصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

املاک تقاضا شده واقع در بخش ۲۹ کرمان
 پلاک فرعی از ۱۶۹ اصلی به نام معظمه میرزائی فرزند هوشنگ ششدانگ یکپایانه با کاربری حریم تاریخی ارگ به مساحت ۲۱۳/۹۵ متر مربع واقع در چهارراه بوعلی کوچه انصاری بخش ۲۹

کرمان از مورد مالکیت ابراهیم ماهی دشتی (محتشمی)
 پلاک ۴۲ فرعی از یکفرعی از ۵۱۴ اصلی به نام ثریا اماندادی قطب اباد فرزند روح اله ششدانگ یکپایانه به مساحت ۲۴۰/۳ متر مربع واقع در خیابان طباطبائی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت فاطمه افتخاری پور گوکی پلاک ۱۴۰ فرعی از ۵ فرعی از ۸۳۴ اصلی به نام محمود محمد رفیع ابادی فرزند محمد ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۴۴/۶ متر مربع واقع در خیابان پاسدارن بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت رمضان لنگری زاده پلاک ۲ فرعی از ۸۷۰ اصلی مجزی شده از ۸۷۰ اصلی و ۸۶۸ اصلی به نام فرزند علی ششدانگ یکپایانه به مساحت ۲۳۰ متر مربع واقع در خیابان پاسداران بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت فاطمه عالی زاده

پلاک ۷ فرعی از ۹۱۶ اصلی به نام زهرا اله ابادی فرزند شکراله ششدانگ یکپایانه به مساحت ۲۷۰/۴ متر مربع واقع در خیابان خیام کوچه ۱۵ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت علی قشمی پلاک ۷۲۹ فرعی از ۱۰۲۴ اصلی به نام مهری موسی زاده فرزند اکبر در سه دانگ از ششدانگ یکپایانه به مساحت ۳۶۷/۱۵ متر مربع واقع در خیابان سید طاهر الدین محمد بخش ۲۹ کرمان از

مورد مالکیت حشمت السادات ظهیر پلاک ۷۳۰ فرعی از ۱۰۲۴ اصلی به نام رسول محمدی فرزند عوض در سه دانگ از ششدانگ یکپایانه به مساحت ۳۶۷/۱۵ متر مربع واقع در خیابان سید طاهر الدین محمد بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت حشمت السادات ظهیر پلاک فرعی از ۱۱۳۳ اصلی مجزی شده از پلاک های یکفرعی از ۱۱۲۷ اصلی و ۱۱۳۳ اصلی به نام جواد هاشمی نیا فرزند علی ششدانگ یکقطعه باغچه به مساحت ۱۱۳۲/۳۷ متر مربع واقع در حافظ اباد خیابان بهمن بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت فاطمه باقری برواتی و محمد چوپان زاده پلاک ۴ فرعی از ۱۵۸۷ اصلی مجزی شده از پلاک های ۱۵۸۶ اصلی و ۱۵۸۷ اصلی به نام رضا گوهری فرزند محرم ششدانگ یکپایانه به مساحت ۲۶۵/۷۹ متر مربع واقع در خیابان پرچمی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمد و اصغر نژاد کناری پلاک ۱۲۲ فرعی از ۶۱ فرعی از ۲۲۵۹ اصلی به نام معین برجی فرزند محمود ششدانگ یکپایانه به مساحت ۱۴۱/۵۲ متر مربع واقع در خیابان تختی کوچه ۱۷ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت روح اله روزخاتونی پلاک ۹۲۵ فرعی از ۲۳۵۶ اصلی به نام عباس کریمی زاده فرزندمصطفی

ششدانگ یکپایانه به مساحت ۱۵۷/۱۵ متر مربع واقع در خیابان زینبیه بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت داریوش روشنی پلاک ۹۲۶ فرعی از ۲۳۵۶ اصلی به نام محمدرضا عسکری زاده فرزند علی ششدانگ یکپایانه با کاربری اداری به مساحت ۲۰۷/۳ متر مربع واقع در خیابان کارگربخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت حسین و داریوش روشنی پلاک ۲۳۸ فرعی از ۲۳۶۱ اصلی به نام علی بهداشت فرزند فتح الله ششدانگ یکپایانه به مساحت ۳۱۹/۸ متر مربع واقع در خیابان ابوالفضل بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت فاطمه اسفندیار امانی پلاک ۱۹۴۶ فرعی از ۲۸۱۰ اصلی به نام محمود سالاری نژاد کروک فرزند حسن ششدانگ یکپایانه به مساحت ۲۶۰/۰۸ متر مربع واقع در خیابان کشاورز بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت مهدی فروتن یزدیان پلاک ۱۹۴۷ فرعی از ۲۸۱۰ اصلی به نام علی رستگار زاده فرزند عباس ششدانگ یکپایانه به مساحت ۲۱۲/۳۲ متر مربع واقع در خیابان کشاورز بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمدعلی فروتن و کبری فرومند پلاک ۱۳۰۳ فرعی از ۹۵ فرعی از ۲۸۱۱ اصلی به نام محمد اکبری فرزند حسین

ششدانگ یکپایانه به مساحت ۵۱/۳ متر مربع واقع در خیابان سید جمال الدین بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت حسن و عباس و مریم و اعظم طاهربادی پلاک ۱۳۰۴ فرعی از ۹۵ فرعی از ۲۸۱۱ اصلی به نام محمد اشترک دهنو فرزند مجید ششدانگ یکپایانه به مساحت ۲۰۳/۶ متر مربع واقع در خیابان سید جمال الدین بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت حسن طاهریان پلاک ۳ فرعی از ۲۹۹۱ اصلی به نام عباس فرخی بمی فرزند علی ششدانگ یکپایانه به مساحت ۱۳۱ متر مربع واقع در کمربندی طالقانی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمدغضنفری پور پلاک ۱ فرعی از ۳۴۲۹ اصلی به نام شمس زارع گوری فرزند غلامحسین ششدانگ یکقطعه زمین جهت ادغام در ملک مجاور با کاربری مسکونی به مساحت ۴۴/۴۵ متر مربع واقع در کمربندی طالقانی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت زهرا آموزگار (مورد تقاضا در ازای حق عبور پلاک ۳۴۲۹ اصلی واگذار و مجزی شده است جهت الحاق در پلاک ۳۴۲۸ اصلی) پلاک ۵۳ فرعی از ۲۷ فرعی از ۳۵۶۸ اصلی به نام سعید رضائی زاده برواتی فرزند عباس ششدانگ یکپایانه به مساحت ۳۰۰ متر مربع واقع در بلوار باهنر بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت رضا حسین پور

ارسال نان لواش بسته‌بندی به شهرهای شمالی

گزارش
ایرنا

واحد‌های منتخب تولید شبانه‌روزی نان داشته باشند که این کار تاثیر بسیار زیادی بر تامین نان مردم خواهد داشت. کرمی با اشاره به بررسی‌های روزانه وضعیت نانوايي‌ها در تهران، گفت: وضعیت نانوايي‌های تهران توسط بازرسین اتاق اصناف و مجموعه‌های دیگر بازرسی می‌شود. صف‌های طولانی نان در تهران از بین رفته و بخشی از آن به سایر استان‌ها منتقل شده است که خوشبختانه در آن استان‌ها نیز مدیریت تامین نان در حال انجام است. تهران در حال حاضر مشکلی بابت تامین نان مردم ندارد و نیازی به فعالیت شبانه‌روزی نانوايان در تهران نداریم.

محدودیت فروش نان بر داشته شد

رئيس کارگروه آرد و نان اتاق اصناف ایران و تهران در پاسخ به این سوال که «آیا سهمیه نان یارانه‌ای که پیش از این به طور مثال برای لواش یارانه‌ای ۳۰ درصد نان در روز بود، برداشته شده و مردم می‌توانند هر تعداد نان خریداری کنند یا هنوز سهمیه نان پابرجاست؟» گفت: فروش نان در نانوايي‌ها پیش از این براساس دستگاه نانینو بود؛ بنابراین در فروش نان محدودیت وجود داشت؛ اما طبق مصوبه جدید ۴ روزه است که فروش نان دیگر براساس دستگاه نانینو نیست؛ بنابراین محدودیت فروش نان در کل

رئيس کارگروه آرد و نان اتاق اصناف ایران و تهران با اشاره به ارسال نان لواش بسته‌بندی و سایر نان‌های تخت به شهرهای شمالی، خبر از حذف محدودیت فروش نان یارانه‌ای در سراسر کشور داد و گفت: نان به اندازه نیاز هر متقاضی در اختیار وی قرار داده می‌شود. محمدجواد کرمی، رئيس کارگروه آرد و نان اتاق اصناف ایران و تهران در گفت‌وگو با ایلنا در مورد شبانه‌روزی شدن نانوايي‌ها در استان‌های شمالی کشور، گفت: مدیریت آرد و نان استان‌ها در اختیار کارگروه‌های استانی است. در حال حاضر حجم مسافران در استان‌های شمالی کشور بالا رفته است. این در حالی است که زمانی که شرایط یک استان همانند شرایط استان‌های شمالی ویژه می‌شود، برخی استانداران یا کارگروه‌های آرد و نان استانی می‌توانند تدابیری را بیندیشند که مشکل نان را حل کنند.

مشکلی بابت تامین نان در تهران و سایر استان‌ها نداریم

رئيس کارگروه آرد و نان اتاق اصناف ایران و تهران افزود: یکی از این تدابیر، شبانه‌روزی کردن نانوايي‌هاست؛ به نحوی که برخی از

کشور برداشته شده است و نان به اندازه نیاز هر متقاضی در اختیار وی قرار داده خواهد شد. به گفته کرمی، تامین آرد بر عهده شرکت غله است و در حال حاضر هیچ محدودیتی در خرید نان اعم از لواش، بربری، سنگک و... وجود ندارد.

صف‌های طولانی نان در تهران از بین رفت

رئيس کارگروه آرد و نان اتاق اصناف ایران و تهران با اشاره به صف‌های طولانی نان در روزهای گذشته در تهران، گفت: در روزهای اول تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران برای خرید نان صف‌هایی طولانی در تهران ایجاد شد و متقاضی نان زیاد بود؛ ولی نانوايي‌های سنتی و نان‌های حجیم و صنعتی با تولیداتشان، نیاز مردم به نان را تامین کردند و این وضعیت مدیریت شد. کرمی ادامه داد: در حال حاضر هیچ مشکلی در تامین نان مورد نیاز مردم که یکی از مصارف اصلی جامعه است، در تهران نداریم.

نان لواش بسته‌بندی به شهرهای شمالی ارسال می‌شود

رئيس کارگروه آرد و نان اتاق اصناف ایران و تهران با اشاره به صف‌های نان در مناطق شمالی کشور، گفت: در مناطق شمالی

کشور به دلیل اینکه به یکباره جمعیت زیادی وارد شده، صف‌های نان ایجاد شد؛ اما این مشکل در حال مدیریت است. کرمی افزود: از اتحادیه و واحدهای پخت نان‌های صنعتی در استان‌های مختلف خواسته‌ایم که نان صنعتی از جمله نان لواش بسته‌بندی و نان تخت به استان‌های شمالی حمل شود تا مشکل تامین نان این مناطق برطرف شود. از آن طرف، واحدهای کوچک نانوايي نیز در سطح کل کشور طبق روال با پخت نان، انجام وظیفه می‌کنند.

تولید نان خشک با ماندگاری بالا افزایش می‌یابد

رئيس کارگروه آرد و نان اتاق اصناف ایران و



تهران در مورد تولید نان‌های پرمصرف و خشک نیز گفت: اطلاعیه‌ای به اتحادیه تولیدکنندگان نان‌های حجیم مبنی بر افزایش تولید نان‌های پرمصرف و نان‌های خشک که ماندگاری بالاتری دارند، ارسال کردیم.

کرمی خاطر نشان کرد: برخی از نان‌ها هم مغذی‌اند و فیبر بالایی دارند و هم ماندگاری بالا. به همین دلیل از تولیدکنندگان نان حجیم در سطح کشور خواسته‌ایم که تولید این نوع نان را افزایش دهند. هرچند در روزهای نخست جنگ این نوع نان‌ها از سوی مردم خریداری شد و کمبود داشتیم؛ ولی تا چند روز آینده تولید افزایش می‌یابد و کمبود برطرف خواهد شد.

پشت‌رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت نمک دهقانی پشت رودی پلاک ۲۴ فرعی از ۴۳۸ اصلی به نام یداله قهرمانی پشت‌رودی فرزند امان اله شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۲۷۵/۵ متر مربع واقع در پشت‌رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سید مرتضی اولیا پلاک فرعی از ۴۵۸ اصلی به نام عباس دهقانی پشت رودی فرزند نمک شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۳۶ متر مربع واقع در پشت‌رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت مشاعی خود متقاضی پلاک ۵۵۰ فرعی از ۴۷۲ اصلی به نام عباس صفرزاده پشت‌رودی فرزند حسین شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۴۶/۲۸ متر مربع که بمساحت ۳۵ متر تجاری و مابقی مسکونی میباشد واقع در پشت رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت عباس دهقانی پشت رودی پلاک ۵۵۱ فرعی از ۴۷۲ اصلی به نام نصرت دهقانی پشت‌رودی فرزند حسن شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۳/۹۶ متر مربع واقع در پشت‌رود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت عباس دهقانی پشت‌رودی (ملک مزبور بصورت ۴/۶ متر معبر و مابقی بصورت تجاری میباشد) پلاک ۵۵۲ فرعی از ۴۷۲ اصلی به نام معصومه دهقانیاں خرگوش آبادی فرزند یداله شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۴۲/۳۶ متر مربع واقع

خیابان پاسداران بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت علی محمود شاهی پلاک فرعی از ۵۰۶۷ اصلی به نام رمضان زادمهر فرزند اکبر شش‌دانگ یک قطعه زمین جهت ادغام در خانه به مساحت ۲۱/۷۱ متر مربع واقع در خیابان مدرس جنب بسیج بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت رضا بهره مند پلاک ۱۰۵ فرعی از ۵۰۸۳ اصلی به نام محمدکریمی افشار فرزند حسن و معصومه رشیدی دهنه فرزند جلال هرکدام نسبت به سه دانگ از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۵۰ متر مربع واقع در بلوار جمهوری اسلامی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت عیسی عامری پلاک ۱۰۶ فرعی از ۵۰۸۳ اصلی به نام امیر کریمی افشار فرزند حسن شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۶۷/۳۸ متر مربع واقع در خیابان فرهنگ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت غلامحسین و عیسی و پروین و فاطمه و زهرا همگی عامری املاک تقاضا شده واقع در بخش ۳۰ کرمان پلاک ۵ فرعی از ۶ اصلی به نام مرتضی عباس زاده فرزند علی شش‌دانگ زمین زراعی به مساحت ۳۳۵۰۵/۱۹ متر مربع واقع در حافظ آباد بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت مشاعی خود متقاضی پلاک فرعی از ۴۲۶ اصلی به نام عباس دهقانی پشت رودی فرزند نمک شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۵۸/۴ متر مربع واقع در

فرزند محمد در یک و نیم دانگ از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۱/۲۵ متر مربع واقع در بلوار جمهوری اسلامی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمد جزینی زاده پلاک ۶ فرعی از ۳ فرعی از ۴۵۸۵ اصلی به نام مریم فرامرزیوردارزینی فرزند محمد در یک و نیم دانگ از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۱/۲۵ متر مربع واقع در بلوار جمهوری اسلامی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمد جزینی زاده پلاک ۳۲۱ فرعی از ۴۸۳۹ اصلی به نام جواد جزینی فرزند غلامرضا شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۲۳/۰۲ متر مربع واقع در بلوار صاحب الزمان بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت منوچهر و سیروس و محمدجواد سالار بهزادی پلاک ۹ فرعی از ۴۸۷۴ اصلی به نام ماشالله زین الصالحین فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۴۶۱/۷ متر مربع واقع در خیابان امیرکبیر بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت خاور بدیع الزمان پلاک ۷۴ فرعی از ۱۲ فرعی از ۴۹۴۹ اصلی به نام مریم جزینی فرزند اصغر شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۷۰/۲۲ متر مربع واقع در خیابان ۲۲ بهمن بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت اصغر جزینی زاده پلاک ۱۰۳ فرعی از ۴۲ فرعی از ۶ فرعی از ۴۹۹۱ اصلی به نام داریوش قاسمی فرزند اکبر شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۵/۷ متر مربع واقع در

اصلی مجاور جنوبی "محمد بحرینی") پلاک ۱ فرعی از ۴۰۳۰ اصلی به نام محمدرضا موسوی مهدی آبادی فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۱/۵ متر مربع واقع در خیابان طالقانی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت علی موسوی مهدی آبادی پلاک ۷ فرعی از ۴۱۹۰ اصلی به نام ولی الله راستگو فرزند ابراهیم شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۳/۵۵ متر مربع واقع در کمربندی طالقانی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت فاطمه اکبردخت بمی پلاک ۳۱ فرعی از ۴۲۷۰ اصلی به نام سمیه شاه کرمی فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۷/۷ متر مربع واقع در بلوار شهید محمدآبادی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمدیزدانفر پلاک ۶ فرعی از ۳ فرعی از ۴۵۸۵ اصلی به نام منصور فرامرزیوردارزینی فرزند محمد در یک و نیم دانگ از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۱/۲۵ متر مربع واقع در بلوار جمهوری اسلامی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمد جزینی زاده پلاک ۶ فرعی از ۳ فرعی از ۴۵۸۵ اصلی به نام ایمان فرامرزیوردارزینی فرزند محمد در یک و نیم دانگ از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۱/۲۵ متر مربع واقع در بلوار جمهوری اسلامی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمد جزینی زاده پلاک ۶ فرعی از ۳ فرعی از ۴۵۸۵ اصلی به نام مسعود فرامرزیوردارزینی

پلاک ۱۵۴۹ فرعی از ۱۹ فرعی از ۳۵۶۹ اصلی به نام کاظم محسنی نژاد فرزند پنجعلی شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۳/۴۷ متر مربع واقع در خیابان نهدمتری بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت فاطمه کدوری پلاک ۵ فرعی از ۳۵۷۷ اصلی به نام منصوره فروتن زابلی فرزند روح اله شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۹۶ متر مربع واقع در بلوار شهید محمدآبادی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت مظفرمعمراری پلاک ۲ فرعی از ۳۸۵۷ اصلی به نام عشرت سیدی مرغی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۳ متر مربع واقع در خیابان ۲۲ بهمن بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت حسین قاسمی پلاک ۴ فرعی از یکفرعی از ۳۹۵۴ اصلی به نام محمود بحرینی فرزند اصغر شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۳۷/۳۳ متر مربع واقع در خیابان ۲۲ بهمن بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت شهربانو صیادی پلاک ۱ فرعی از ۳۹۶۱ اصلی مجزی شده از پلاک های ۳۹۶۱ اصلی و ۳۹۶۰ اصلی به نام محمد راح فرزند علی و کبری بحرینی فرزند اصغر هرکدام نسبت به سه دانگ از شش‌دانگ یک قطعه با کاربری خانه باغ به مساحت ۵۸۶/۱۶ متر مربع واقع در خیابان ۲۲ بهمن کوچه ۱۴ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت قبر محمد و زهرا بیدرانی و شهربانو صیادی (حق عبور برای باغچه ۳۹۵۹

دادستان کرمان تصریح کرد:

هیچ گونه خلی در رسیدگی به پرونده های مردم ایجاد نشده است



به گفته دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان امور جاریه در دستگاه قضایی در شرایط تهدیدات رژیم صهیونیستی بدون خلل ادامه دارد.

به گزارش کاغذوطن به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، مهدی بخشی با اشاره به تهدیدات اخیر رژیم صهیونیستی علیه ایران، گفت: «تمامی امور جاریه قضائی استان در شرایط کنونی به طور معمول در حال انجام است و هیچ گونه خللی در رسیدگی به پرونده های مردم ایجاد نشده است.»

او افزود: «تمامی پرونده ها، همانند گذشته در حال بررسی و رسیدگی هستند و وقت های تعیین شده برای رسیدگی به پرونده ها طبق روال قانونی اجرا می شود.»

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان با اشاره به برنامه ریزی های دقیق و هماهنگی های لازم در تمامی سطوح دستگاه قضائی، تصریح کرد: «تمامی دستگاه های اجرایی، قضائی و امنیتی کشور به طور هماهنگ در شرایط اضطراری فعالیت می کنند تا روند رسیدگی به پرونده ها به هیچ وجه متوقف نشود.» او با تأکید بر اهمیت حفظ نظم و امنیت

در دستگاه قضائی، بیان کرد: «دستگاه قضائی با تمام توان برای تأمین حقوق مردم و حل مشکلات قانونی آنان در این شرایط حساس، به فعالیت خود ادامه می دهند.»

بخشی رسیدگی به حقوق مردم و امور قضائی آنان را از اولویت های دستگاه قضائی دانست و بیان داشت: «همزمان با ایجاد هر گونه اختلال در فعالیت های قضائی، با اتخاذ تدابیر ویژه، روند رسیدگی به پرونده ها به طور مستمر انجام می شود و دستگاه قضائی با همکاری نهادهای امنیتی و انتظامی، همواره در مسیر حفظ حقوق قانونی شهروندان و بررسی و رسیدگی به پرونده های قضائی آنان در شرایط بحرانی، اقدامات خود را ادامه می دهد.»

محور هفت باغ در صدر مسیرهای پر تردد استان قرار دارد



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده های استان کرمان از ثبت بیش از دو میلیون و ۷۲۰ هزار تردد بین استانی وسایل نقلیه در اردیبهشت ماه امسال توسط دستگاه های تردد شمار بر خط مرکز مدیریت راه های استان خبر داد و گفت: «محور ماهان - کرمان در مسیرهای رفت و برگشت هفت باغ علوی، با ثبت روزانه حدود ۲۰ هزار تردد همچنان در صدر رتبه های پر تردد استان قرار دارد.»

به گزارش کاغذوطن به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های استان کرمان علی عبداللهی اظهار کرد: «متوسط تردد بین استانی ۸۸ هزار وسیله نقلیه بوده که ۳۳ درصد آن وسایل نقلیه سنگین است.» او افزود: «محور ماهان - کرمان در مسیرهای رفت و برگشت هفت باغ علوی، با ثبت روزانه حدود ۲۰ هزار تردد همچنان در صدر رتبه های پر تردد استان کرمان و بعد از آن شهر بابک - سیرجان با ۱۶ هزار تردد روزانه قرار دارد.»

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده های استان کرمان محورهای دارای بیشترین تردد را شهر بابک - سیرجان، کرمان - باغین، کرمان - ماهان اعلام کرد و افزود: «از ابتدای امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶۷ درصد سهم وسایل نقلیه غیربومی در استان افزایش داشته است.»

عبداللهی اطلاعات پلاک های ثبت شده در

دوربین های پلاک خوان جاده های طی ماه گذشته را حدود یک میلیون و ۷۴۰ هزار اعلام و تصریح کرد: «از این تعداد پلاک ثبت شده حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار آن مربوط به وسایل نقلیه شخصی است.»

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده های استان کرمان با اشاره به ثبت حدود ۹۸۰ هزار تخلف در محورهای استان طی اردیبهشت ماه، گفت: «بیشترین تخلفات مربوط به تجاوز از سرعت مجاز بوده است.» او محورهای دارای بیشترین تخلف را کرمان - سه راهی رایین، باغین - سیرجان و بم - ماهان اعلام کرد و یادآور شد: «سامانه تلفنی و اپلیکیشن ۱۴۱ اطلاعات راه ها برای اطلاع رسانی از وضعیت راه ها و ارسال نظرات، درخواست ها، انتقادات مردمی مرتبط با راهداری و حمل و نقل جاده ای به صورت شبانه روز آماده پاسخگویی به هموطنان است.»

پلاک فرعی از ۱۱۴۳ اصلی به نام مهدیه بهزادی قصری فرزند امان اله شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۱۸۹/۸ متر مربع واقع در ده شتر بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت عباس دهقان	پلاک ۱۱ فرعی از ۶ فرعی از ۱۲۵۳ اصلی به نام هادی عیدم المثالی فرزند محمود شش دانگ مغازه نانوائی با کاربری تجاری مسکونی به مساحت ۴۰/۹۵ متر مربع واقع در چهارراه ولی عصر جنب پارک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت رضا شمس الدینی کرکی	پلاک ۵ فرعی از ۱۳۷۴ اصلی مجزی شده از پلاک های ۲۱ فرعی از ۱۳۶۲ اصلی و ۱۳۷۴ اصلی به نام حسن لرستانی فرزند علی شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۲۲۸/۲۴ متر مربع واقع در خیابان بوعلی کوچه ۵۳ بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت کرامت لرستانی	پلاک ۶ فرعی از ۱۳۷۴ اصلی مجزی شده از پلاک های ۱ فرعی از ۱۳۷۴ اصلی و ۲۱ فرعی از ۱۳۶۲ اصلی به نام فهیمه ملائی فرزند جمعه شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۲۷۸/۱۶ متر مربع واقع در خیابان بوعلی کوچه ۵۳ بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت کرامت لرستانی	پلاک ۷ فرعی از ۱۳۷۴ اصلی مجزی شده از پلاک های ۱۳۷۴ اصلی و ۱ فرعی و ۲۱ فرعی از ۱۳۶۲ اصلی به نام امید لرستانی نژاد فرزند حسن شش دانگ یک بابخانه به مساحت	انتظامی و مابقی به مساحت ۱۰۳۱ متر مربع با کاربری توسعه واقع در اسفیکان روستای تمیک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت عباس زارع پور	پلاک ۱۳ فرعی از ۸۳۷ اصلی به نام فرشته دستا فرزند داراب شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۱۸۵/۲۸ متر مربع واقع در اسفیکان روستای تمیک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت حسن زارع پور	پلاک ۱۴ فرعی از ۸۳۷ اصلی به نام سکینه سرحدی نژاد فرزند قربانعلی شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۲۴۳/۳۶ متر مربع واقع در روستای تمیک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت حسن زارع پور	پلاک ۱۵ فرعی از ۸۳۷ اصلی به نام نرگس نیکیان فرزند حسن شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۳۲۵/۶۵ متر مربع واقع در اسفیکان بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت حسن زارع پور (که بمساحت ۲۹ متر بصورت معبرو مابقی مسکونی میباشد)	پلاک ۳۷ فرعی از ۸۹۳ اصلی به نام کبری فتحی زاده فرزند علی شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۴۴۸/۱ متر مربع واقع در زیداباد چهل تخم بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سید علی سجادی	پلاک ۶ فرعی از ۲ فرعی از ۹۶۵ اصلی به نام شهناز حسین پور ماهانی فرزند خرم شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۴۳/۴ متر مربع واقع در دهشتر بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت علی رنجبر	تخم زیداباد بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت علی بالاور	پلاک ۴ فرعی از ۷۹۶ اصلی به نام علی نظام ابادی فرزند محمد شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۳۳۷/۴۵ متر مربع واقع در روستای تمیک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت محمدجواد عماد (که بمساحت ۷۰ متر بصورت معبر میباشد)	پلاک ۳ فرعی از ۸۱۱ اصلی به نام احمد ناروئی کهن فرزند حسین شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۰۴۶/۱۵ متر مربع واقع در روستای تمیک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت علیرضا اسعدپور	پلاک ۴۹ فرعی از ۸۲۹ اصلی به نام حسن نژاد فرزند غلامحسین شش دانگ یک بابخانه مشتمل بر باغچه به مساحت ۵۰۰ متر مربع واقع در اسفیکان خیابان دشتی زاده بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت رمضان حجت ابادی	پلاک ۴۷ فرعی از ۸۳۲ اصلی به نام پروین سیاه کوهی فرزند محمد شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۲۶۵/۵ متر مربع واقع در اسفیکان خیابان دشتی زاده بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت شاپور گشتاسپی	پلاک فرعی از ۸۳۵ اصلی به نام اطهره در زاده فرزند اکبر شش دانگ کوره مخروبه به مساحت ۶۶۹۳/۳۴ متر مربع که به مساحت ۱۰۹۴ متر مربع بصورت معبر و مساحت ۴۲۹۰ متر مربع با کاربری مسکونی و مساحت ۲۷۸ متر مربع با کاربری	مالکیت ماشاله امیری زاده پلاک فرعی از ۵۸۱ اصلی به نام پوران امیری زاده فرزند حسین شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۱۹۹/۵۵ متر مربع واقع در روستای اسفیکان بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت حسین امیری زاده	پلاک فرعی از ۶۱۱ اصلی به نام حمید دهقان پشترودی فرزند محمد شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۷۶/۶ متر مربع واقع در پشترود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت محمد دهقان پشت رودی	پلاک ۲ فرعی از ۶۲۱ اصلی به نام حمید دهقان پشترودی فرزند محمد شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۲۸/۰۱ متر مربع واقع در اسفیکان بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت محمد دهقان پشت رودی	پلاک فرعی از ۶۳۳ اصلی به نام محمدرضا امیری زاده فرزند ماشاله شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۶۲۷/۵۵ متر مربع واقع در روستای اسفیکان بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت ماشاله امیری زاده	پلاک ۱۱۹ فرعی از ۶۴ فرعی از ۶۷۸ اصلی به نام اسما دادو فرزند ابوجعفر شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۵۱۲ متر مربع واقع در اسفیکان خیابان دشتی زاده بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت خداداد کامیاب پور	پلاک ۱۳ فرعی از ۷۷۷ اصلی به نام داود بالاور فرزند حسین شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۰۳۱/۴ متر مربع واقع در اسفیکان چهل	در پشترود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سیدعلی سجادی	پلاک ۵۵۳ فرعی از ۴۷۲ اصلی به نام بداله دهقانان فرزند نوراله شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۳۸۳/۹۴ متر مربع واقع در پشترود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سیدعلی سجادی (بمساحت ۲۴/۲ متر بهداشتی و ۲۳/۷ متر مربع تجاری و مابقی مسکونی میباشد)	پلاک ۵۵۴ فرعی از ۴۷۲ اصلی به نام زهرا دهقانی پشترودی فرزند محمد شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۳۲/۳۸ متر مربع واقع در پشترود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سیدعلی سجادی (۱۱ متر کاربری مسکونی و مابقی تجاری میباشد)	پلاک ۶۰ فرعی از ۴۷۳ اصلی به نام احمد دهقان پشترودی فرزند عباس شش دانگ سردخانه با کاربری تاسیسات و تجهیزات به مساحت ۱۰۸۲/۵۴ متر مربع واقع در روستای پشترود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت سیدعلی فاطمی	پلاک فرعی از ۴۸۷ اصلی به نام محمد حسین دهقانی پشترودی فرزند عباس شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۳۴۶/۶ متر مربع واقع در پشترود بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت شعبان رستمی پور	پلاک ۸ فرعی از ۵۷۲ اصلی به نام محمدرضا امیری زاده فرزند ماشاله شش دانگ یک بابخانه به مساحت ۳۹۱/۷۵ متر مربع واقع در روستای اسفیکان بخش ۳۰ کرمان از مورد
---	--	--	---	--	--	---	--	---	---	---	--	---	--	--	--	--	--	--	--	---	---	---	--	---	--	--	--	--

۳۹۱/۶۳ متر مربع واقع در خیابان بوعلی بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت کرامت لرستانی

پلاک فرعی از ۱۵۲۴ اصلی به نام مهین اقدامی زاده فرزند رمضان ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۱۶۳۴/۹۷ متر مربع واقع در روستای حمزه ای بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت حسین رنجبر

پلاک فرعی از ۱۵۸۴ اصلی به نام علی حسن ابادی فرزند حبیب اله ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۱۱۰۰۴ متر مربع واقع در امیرآباد بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت عباس حسن ابادی

پلاک ۵ فرعی از ۱۶۱۹ اصلی به نام ربابه فرخی بمی فرزند هاشم ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۸۸۴/۸ متر مربع واقع در امیرآباد بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت محمدهابیلی

پلاک فرعی از ۱۸۰۲ اصلی به نام حسین شجاع حیدری فرزند غلامحسین ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۱۸۳۳/۱۳ متر مربع واقع در خواجه عسکر بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت پنجعلی هابیلی

پلاک ۴ فرعی از ۱۸۴۳ اصلی به نام علی اسعدی فرزند آصف و رضا اسعدی فرزند آصف هرکدام نسبت به سه دانگ از ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۳۰۱۷/۷ متر مربع واقع در خواجه عسکر بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت محمد غلامحسین نژاد

پلاک فرعی از ۱۹۳۵ اصلی مجزی شده از ۱۹۳۵ اصلی و ۱۹۲۶ اصلی به نام فریده اسعدی فرزند آصف ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۵۹۷۷ متر مربع واقع در خواجه عسکر بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت محمود غلامحسین نژاد

پلاک فرعی از ۱۹۴۹ اصلی به نام علی اسعدی فرزند آصف ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۳۷۷۵/۳۵ متر مربع واقع در خواجه عسکر بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت محمود کمال الدینی

پلاک ۵ فرعی از ۱۹۹۶ اصلی به نام مصطفی فرامرزیور دارزینی فرزند غلامرضا در اعیان ششداک یککباخانه به مساحت ۳۳۵/۵ متر مربع واقع در خواجه عسکر بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بم

پلاک ۶ فرعی از ۲۰۱۳ اصلی به نام درویش عالی خواجه عسکری فرزند محمد ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۸۶۴ متر مربع واقع در پاکم بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت اکبر بیدرانی

پلاک فرعی از ۲۰۵۹ اصلی به نام درویش عالی خواجه عسکری فرزند محمد ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۶۲۹ متر مربع واقع در روستای پاکم بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت زمرد طبسی

پلاک ۲ فرعی از ۲۰۶۶ اصلی به نام درویش عالی خواجه عسکری فرزند محمد ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۶۲۹ متر مربع واقع در پاکم بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت حسن غلامحسین نژاد

پلاک فرعی از ۲۰۷۷ اصلی به نام درویش عالی خواجه عسکری فرزند محمد ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۸۴۷ متر مربع واقع در پاکم بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت پنجعلی هابیلی

پلاک ۱ فرعی از ۲۱۱۹ اصلی به نام فاطمه یوسف زاده بیدرانی فرزند حسین ششداک یکقطعه باغچه مشتمل بر یککباخانه به مساحت ۳۱۰/۳۸ متر مربع واقع در باغچمک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت آذردخت ابو عامری(۵ متر بصورت معبر و بمساحت ۱۵۴/۸ متر مسکونی و مابقی کاربری باغی دارد)

پلاک فرعی از ۲۱۳۴ اصلی به نام محمد اسعدی فرزند آصف ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۱۲۰۹/۲ متر مربع واقع در روستای باغچمک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت رخساره کمال الدینی(بمساحت ۱۷۷/۸ متر کاربری بصورت معبر و مساحت ۷۸۳/۲ متر باغی)

پلاک فرعی از ۲۱۶۴ اصلی به نام رضا عباسی باغچمکی فرزند اسداله ششداک یکقطعه باغ مزروعی به مساحت ۲۴۷۸/۷ متر مربع واقع در باغچمک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت مشاعی خود متقاضی

پلاک ۱۸ فرعی از ۲۲۲۹ اصلی مجزی شده از پلاک های ۶ فرعی و ۵ فرعی از ۲۲۲۹ اصلی به نام پروین یوسف زاده بیدرانی فرزند حسین ششداک یککباخانه به مساحت ۶۰۸/۸۹ متر مربع واقع در باغچمک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت اکبر و اصغر عباسی باغچمکی

پلاک ۳ فرعی از ۲۲۹۰ اصلی به نام مریم عباسی باغچمکی فرزند صفر ششداک یککباخانه به مساحت ۳۸۷/۶۶ متر مربع واقع در باغچمک بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت فاطمه طبسی

پلاک ۳ فرعی از ۳۰۶۲ اصلی به نام رضا دریجانی فرزند خدابخش ششداک یککباخانه به مساحت ۲۶۳/۵ متر مربع واقع در خیابان بوعلی بخش ۳۰ کرمان از مورد

مالکیت گوهر تاج سالار بهزادی

پلاک ۲۸۹۵ فرعی از ۶۸۶ فرعی از ۳۰۸۵ اصلی به نام امیر بهادر کاینانی فرزند علی ششداک سوله و میدان تره بار به مساحت ۴۲۵/۸۹ متر مربع واقع در میدان بار فروشی بم بخش ۳۰ کرمان از مورد مالکیت داود کاینانی املاک تقاضا شده واقع در بخش ۳۱ کرمان

پلاک ۳ فرعی از یکفرعی از ۷۵ اصلی به نام محسن صابری فرزند حسین ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۱۸۲۱/۷۹ متر مربع واقع در روستای نارتیج بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت علی صابری

پلاک ۴ فرعی از یکفرعی از ۷۵ اصلی به نام محمدرضا صابری فرزند حسین ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۷۱۴/۹۲ متر مربع واقع در روستای نارتیج بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت علی صابری

پلاک ۵ فرعی از یکفرعی از ۷۵ اصلی به نام عشرت صابری نارتیچی فرزند حسین ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۱۲۰۴/۱ متر مربع واقع در روستای نارتیج بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت علی صابری

پلاک ۶ فرعی از یکفرعی از ۷۵ اصلی به نام فاطمه صابری نارتیچی فرزند حسین ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۱۰۳۹/۴۴ متر مربع واقع در روستای نارتیج بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت علی صابری

پلاک ۵ فرعی از یکفرعی از ۱۱۸۵ اصلی به نام شوکت بنی اسدی فرزند علی ششداک سرد خانه به مساحت ۱۷۲۹/۹۵ متر مربع واقع در بروت بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت بی بی فاطمه سجادی(ضمناً کاربری ملک مزبور فضای سبز حفاظتی میباشد)

پلاک ۷ فرعی از ۱۳۲۰ اصلی مجزی شده از پلاک های ۱۳۱۳ اصلی و ۱۳۲۰ اصلی به نام شوکت بنی اسدی فرزند علی ششداک خانه به مساحت ۱۰۰۶/۱۵ متر مربع واقع در بروت بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت علیجان صنعتی

پلاک ۵ فرعی از ۱۴۰۸ اصلی به نام سما افشاری پور فرزند ناصر ششداک یککباخانه به مساحت ۷۲۹/۳۸ متر مربع واقع در بروت بلوار ازادی بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت فاطمه قربانی بروتی

پلاک ۴ فرعی از ۳۲۰۹ اصلی به نام حسن برائی نژاد فرزند علی ششداک یککباخانه به مساحت ۵۹۸ متر مربع واقع در بروت بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت علی فرخی زاده بروتی

پلاک فرعی از ۳۲۸۰ اصلی به نام الیاس ثمره کرمعلی بروتی فرزند

روح اله ششداک یککباخانه به مساحت ۵۱۶/۴۳ متر مربع واقع در بروت خیابان باهنر کوچه فردوسی بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت رستم ثمره کرمعلی

پلاک فرعی از ۳۴۲۴ اصلی به نام صغری ولندیاری فرزند محمد ششداک یککباخانه به مساحت ۲۷۹/۸۰ متر مربع واقع در بروت بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت خانمان ولندیاری

پلاک فرعی از ۳۵۴۷ اصلی مجزی شده از پلاک های یکفرعی از ۳۵۴۴ اصلی و ۳۵۴۵ اصلی و ۳۵۴۷ اصلی به نام حسین حسینی شاهی فرزند داود ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۲۷۷۲/۸۵ متر مربع واقع در بروت بلوار باهنر بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت فضا پاپلی بروتی

پلاک ۲ فرعی از ۳۹۶۱ اصلی به نام محمد بنی اسدی فرزند حسین ششداک یکقطعه باغ با کاربری دایر مزروعی به مساحت ۳۸۹۸/۲۹ متر مربع واقع در بروت بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت حسین بنی اسدی املاک تقاضا شده واقع در بخش ۳۲ کرمان

پلاک ۱۷۴ فرعی از ۱۵۱ اصلی به نام سلیمه آباچه فرزند محمد ششداک یککباخانه به مساحت ۲۶۱ متر مربع واقع در نماشیر رستم آباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت حسین مالکی رستم ابادی

پلاک ۱۷۵ فرعی از ۱۵۱ اصلی به نام عذری رستم ابادی فرزند درویش ششداک باغ مشتمل بر یککباخانه به مساحت ۳۸۹۱/۴۵ متر مربع واقع در نماشیر رستم آباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احمد امیرزاده پشوتی(بمیزان ۳۶۱۵/۱۳ متر کاربری باغ و فضای سبز خصوصی و ۲۵۷/۸۹ متر مسکونی و مابقی معبر عمومی میباشد)

پلاک ۱۴۳۶ فرعی از ۱۱۱ فرعی از ۱۰۲۸ اصلی به نام مراد ریماز فرزند احمد ششداک یککباغازه به مساحت ۴۶ متر مربع واقع در نماشیر رستم آباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت حسین زابلی(بمساحت ۳۳/۹۹ متر مسکونی ومابقی معبر عمومی میباشد)

پلاک ۲۴ فرعی از ۱۱۰۳ اصلی به نام حسین دهقان جرجندی فرزند محمد ششداک یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۲۳۵۱/۸۸ متر مربع واقع در روستای باقراباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۲۵ فرعی از ۱۱۰۳ اصلی به نام جمیله جلال ابادی فرزند طهماسب

ششداک زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۲۳۹۹/۳۹ متر مربع واقع در روستای باقر آباد نماشیربخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک ۲۶ فرعی از ۱۱۰۳ اصلی به نام سحر دهقان جرجندی فرزند علی ششداک یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۱۳۹۸/۲۲ متر مربع واقع در روستای باقراباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه

پلاک فرعی از ۱۶۱۹ اصلی به نام سید امیر رضا خلیل زاده بمی فرزند سیدعلی ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۵۰۴۲ متر مربع واقع در روستای مومن آباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت سید غلامحسین خلیل زاده

پلاک ۱۸ فرعی از ۲۱۵۱ اصلی به نام منصوره اسد ابادی فرزند رضا ششداک یککباخانه مشتمل بر باغچه به مساحت ۱۱۹۹ متر مربع واقع در نماشیر روستای پشترو بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت عباس اسد ابادی(که بمساحت ۶۸ متر بصورت معبر و ۴۴۲ متر مسکونی و مابقی باغ زراعی میباشد)

پلاک فرعی از ۲۴۰۲ اصلی به نام محمدحسن ابادی فرزند علی ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۱۹۲۱/۸۹ متر مربع واقع در نماشیر روستای قائم آباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت علی حسن ابادی

پلاک فرعی از ۲۴۰۲ اصلی به نام محمدحسن ابادی فرزند علی ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۸۸۹/۸۹ متر مربع واقع در نماشیر روستای قائم آباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت علی حسن ابادی

پلاک فرعی از ۲۴۰۲ اصلی به نام محمدحسن ابادی فرزند علی ششداک یکقطعه باغ به مساحت ۱۲۹۸/۱۸ متر مربع واقع در نماشیر روستای قائم آباد بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت علی حسن ابادی

پلاک فرعی از ۲۷۰۶ اصلی به نام محمد علیمردی جرجندی فرزند عیسی ششداک یککباخانه به مساحت ۵۷۹/۴۹ متر مربع واقع در روداب غربی روستای باغ بالا بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت ابراهیم سالار بهزادی

پلاک فرعی از ۲۷۱۵ اصلی به نام فاطمه علیمردی جرجندی فرزند موسی ششداک یکقطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۱۵۱۳/۵ متر مربع واقع در نماشیر روستای کنجا بخش ۳۲ کرمان از مورد



مالکیت احدی مالکین اولیه
 پلاک ۳۰ فرعی از ۲ فرعی از ۲۷۲۷
 اصلی به نام محمدرضا شیخ فرزند
 رحمت اله ششداغ یکقطعه زمین
 زراعی با کاربری زراعی باغی به
 مساحت ۳۹۲۰/۳۳ متر مربع واقع
 در روستای تورنج بخش ۳۲ کرمان
 از مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه
 پلاک فرعی از ۲۸۱۶ اصلی به نام
 فاطمه کوهستانی کرکی فرزند
 محمدعلی ششداغ یکقطعه باغ به
 مساحت ۱۴۷۵/۸ متر مربع واقع در
 روستای سروند بخش ۳۲ کرمان از
 مورد مالکیت خانمحمد دهقان کروکی
 پلاک فرعی از ۲۸۲۶ اصلی به
 نام فاطمه کوهستانی کرکی فرزند
 محمدعلی ششداغ یکقطعه باغ به
 مساحت ۲۹۰۴/۳ متر مربع واقع در
 روداب غربی روستای سروند بخش
 ۳۲ کرمان از مورد مالکیت علی زورونی
 پلاک ۴۶ فرعی از ۲۸۵۵ اصلی به
 نام محمد دهقان کروکی فرزند اسداله
 ششداغ زمین زراعی با کاربری زراعی
 باغی به مساحت ۲۳۰۷/۵۱ متر مربع
 واقع در نماشیر روستای سروند بخش
 ۳۲ کرمان از مورد مالکیت احدی از
 مالکین اولیه
 پلاک ۴۷ فرعی از ۲۸۵۵ اصلی به
 نام ناصر دهقان فرزند خان محمد
 ششداغ زمین زراعی با کاربری زراعی
 باغی به مساحت ۹۲۸/۸ متر مربع
 واقع در سروند بخش ۳۲ کرمان از
 مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه
 پلاک ۴۸ فرعی از ۲۸۵۵ اصلی به نام
 غلامرضا احمدی کروکی فرزند محمد
 ششداغ زمین زراعی با کاربری زراعی
 باغی به مساحت ۱۰۱۸/۶۱ متر مربع
 واقع در روستای سروند بخش ۳۲
 کرمان از مورد مالکیت احدی از مالکین
 اولیه
 پلاک ۴۹ فرعی از ۲۸۵۵ اصلی به
 نام بی بی نساء خلیلی کروکی فرزند
 عبدالعلی ششداغ زمین زراعی با
 کاربری کاربری زراعی باغی به مساحت
 ۳۹۸/۵۸ متر مربع واقع در نماشیر
 روستای سروند بخش ۳۲ کرمان از
 مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه
 پلاک ۵۰ فرعی از ۲۸۵۵ اصلی به
 نام ناصر دهقان فرزند خان محمد
 ششداغ زمین زراعی با کاربری زراعی
 باغی به مساحت ۴۰۱/۶ متر مربع واقع
 در روستای سروند بخش ۳۲ کرمان از
 مورد مالکیت احدی از مالکین اولیه
 پلاک ۵۱ فرعی از ۲۸۵۵ اصلی به نام
 الهام حقانیان فرزند رضا ششداغ
 زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به
 مساحت ۱۸۹۵/۵۵ متر مربع واقع
 در سروند بخش ۳۲ کرمان از مورد
 مالکیت احدی از مالکین اولیه
 پلاک ۲۱ فرعی از ۳۰۰۶ اصلی به نام

شیما کریمی گوغری فرزند یداله
 ششداغ یکقطعه باغ به مساحت
 ۷۰۳ متر مربع واقع در روستای طرز
 بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت یداله
 خیر ابادی
 پلاک ۲۲ فرعی از ۳۰۰۶ اصلی به نام
 یداله کریمی گوغری فرزند شکراله
 ششداغ یکقطعه باغ به مساحت
 ۲۱۷۸ متر مربع که مساحت ۳۹ متر
 مربع بصورت معبر و مساحت ۲۱/۳
 متر با کاربری تجاری و مابقی به
 مساحت ۲۱۱۸ متر مربع با کاربری
 باغی واقع در نماشیر روستای طرز
 بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت یداله
 خیر ابادی
 پلاک ۲۳ فرعی از ۳۰۰۶ اصلی به
 نام محمد راج فرزند علی ششداغ
 یکباغخانه به مساحت ۶۳۸/۳۵ متر
 مربع واقع در روستای طرز بخش ۳۲
 کرمان از مورد مالکیت علی راج
 پلاک فرعی از ۳۸۴۸ اصلی مجزی
 شده از پلاک های ۳۷۹۴ اصلی و
 ۳۸۴۸ اصلی به نام علیرضا سهرابی
 فرزند یداله ششداغ یکباغخانه و باغ
 به مساحت ۲۳۲۱/۵ متر مربع واقع در
 روستای قطب اباد بخش ۳۲ کرمان از
 مورد مالکیت صدیقه عظیمی
 پلاک ۳۰۴ فرعی از ۳۹۲۸ اصلی به
 نام امیرحسین زرگر زاده فرزند صادق
 ششداغ سردخانه و خانه کارگری
 به مساحت ۱۸۵۵/۸۵ متر مربع که
 بمساحت ۱۱۴ متر مربع با کاربری
 حریم راه و مساحت ۷۲۵ متر مربع با
 کاربری انبار واقع در روستای زرین اباد
 رو بروی مسجد بخش ۳۲ کرمان از
 مورد مالکیت حبیب اله ایرانفر
 پلاک ۴۵۴ فرعی از ۳۹۶۹ اصلی
 به نام داریوش عابدین نیان فرزند
 رضا ششداغ یکباغخانه به مساحت
 ۱۳۵۴/۱۲ متر مربع واقع در نماشیر
 روستای عنایت اباد بخش ۳۲ کرمان از
 مورد مالکیت حسین دادخدا جرجندی
 پلاک ۱۸۱ فرعی از ۴۰۸۷ اصلی به
 نام امیر رضا رشیدی فرزند محمد
 ششداغ یکقطعه زمین کشاورزی به
 مساحت ۴۸۹۶/۴۷ متر مربع واقع در
 روستای قلعه شهید بخش ۳۲ کرمان
 از مورد مالکیت رحمت اله ناروئی
 پلاک ۱۵ فرعی از ۴۱۵۳ اصلی به نام
 دانشگاه علوم پزشکی شهرستان بم
 ششداغ درمانگاه با کاربری کشاورزی
 به مساحت ۲۳۵۴/۸۹ متر مربع واقع
 در روستای قصر بخش ۳۲ کرمان از
 مورد مالکیت احمد و محمود فروتن
 غزنوی
 پلاک ۱۷ فرعی از ۴۱۷۳ اصلی به نام
 فاطمه کوه شاهی فرزند علی ششداغ
 یکباغخانه به مساحت ۵۷۴/۲۶ متر
 مربع واقع در نماشیر محمداباد سید
 بخش ۳۲ کرمان از مورد مالکیت

مهدی فروتن یزدیان
 املاک تقاضا شده واقع در بخش ۳۳
 کرمان
 پلاک ۴ فرعی از ۲۹ اصلی به نام سماء
 افشاری پورفرزند ناصر ششداغ
 یکقطعه باغچه با کاربری باغ به
 مساحت ۲۴۹/۱۵ متر مربع واقع در
 دهبکری کوچه شهید رودباری بخش
 ۳۳ کرمان از مورد مالکیت حسین
 افشاری پور
 پلاک ۵ فرعی از ۲۷۰ اصلی به نام سما
 افشاری پور فرزند ناصر ششداغ
 یکقطعه باغچه به مساحت ۳۳۴/۹۷
 متر مربع واقع در دهبکری کوچه شهید
 افشارمنش بخش ۳۳ کرمان از مورد
 مالکیت فاطمه افشاری پور
 پلاک ۲ فرعی از ۳۷۸ اصلی مجزی
 شده از پلاک های ۳۷۷ اصلی و ۳۷۸
 اصلی به نام حسن پور باقری فرزند
 طهماسب ششداغ باغچه مشتمل بر
 یکباغخانه به مساحت ۵۷۷ متر مربع
 به مساحت ۱۰۰ متر بصورت مسکونی
 و مابقی بصورت باغ میباشد واقع در
 دهبکری خیابان گلستان بخش ۳۳
 کرمان از مورد مالکیت لطفعلی انوری
 و عباس کوهستانی
 پلاک ۴ فرعی از ۵۴۸ اصلی به نام
 طاهره کمشکی فرزند قاسم ششداغ
 یکباغخانه و باغچه با کاربری مسکونی
 به مساحت ۲۵۷/۲۳ متر مربع واقع در
 دهبکری باغ خشک بخش ۳۳ کرمان
 از مورد مالکیت امیرالله افشارمنش
 پلاک ۵ فرعی از ۵۴۸ اصلی به
 نام محمود محمد رفیع زاده فرزند
 محمد ششداغ یکباغخانه با کاربری
 جهانگردی پذیرایی به مساحت
 ۶۲۵/۸۵ متر مربع واقع در دهبکری
 باغ خشک بخش ۳۳ کرمان از مورد
 مالکیت مراد کریمی افشار
 پلاک ۵ فرعی از ۵۹۸ اصلی به نام
 ناصر فلاح پور بیدرانی فرزند قربانعلی
 ششداغ یکباغخانه به مساحت
 ۲۴۶/۸۳ متر مربع واقع در دهبکری
 بیدزاع بخش ۳۳ کرمان از مورد
 مالکیت نجف افشارمنش (که بمساحت
 ۴۱ متر بصورت معبر و مابقی توسعه
 اتی میباشد)
 پلاک ۶ فرعی از ۵۹۸ اصلی به نام
 سیما حاجی زاده فرزند کاظم ششداغ
 یکقطعه باغچه (مشتمل بر یکباغخانه)
 به مساحت ۳۳۶/۵ متر مربع واقع در
 دهبکری بیدزاع بخش ۳۳ کرمان از
 مورد مالکیت سیامک اسعد پور بهزادی
 پلاک ۵ فرعی از ۶۶۰ اصلی به نام
 محمد خدادادی فرزند درویش
 ششداغ یکقطعه باغچه به مساحت
 ۷۸۹/۲۶ متر مربع واقع در دهبکری
 بیدان بخش ۳۳ کرمان از مورد
 مالکیت فاطمه افشاری
 پلاک فرعی از ۷۰۶ اصلی به نام

محمدعلی کریمی افشار فرزند مراد
 ششداغ باغچه به مساحت ۷۵۱ متر
 مربع که ۷۲ متر مربع کاربری مسکونی
 دارد واقع در دهبکری سر میدان بخش
 ۳۳ کرمان از مورد مالکیت رمضان
 افشاری پور
 پلاک فرعی از ۷۶۳ اصلی به نام
 رضا بیت اله عبد ابادی فرزند حسن
 ششداغ یکباغخانه به مساحت
 ۴۱۶/۳۶ متر مربع واقع در دهبکری
 سر میدان بخش ۳۳ کرمان از مورد
 مالکیت غلامحسین دادفر و لطفعلی
 انوری
 پلاک فرعی از ۹۰۲ اصلی مجزی شده
 از پلاک های ۹۰۲ اصلی و ۹۰۰ اصلی
 به نام کبری افشاری پور فرزند جعفر
 ششداغ یکقطعه باغ به مساحت
 ۲۸۶۹/۵ متر مربع واقع در دهبکری
 سرمیدان بخش ۳۳ کرمان از مورد
 مالکیت بی بی نساء افشاری
 پلاک ۵ فرعی از یکفرعی از ۹۷۶ اصلی
 به نام موسی جرجندی مقدم فرزند
 اسلام ششداغ یکباغخانه به مساحت
 ۳۶۶/۲ متر مربع واقع در دهبکری
 سرمیدان مراد خانی بخش ۳۳ کرمان
 از مورد مالکیت اهتعلی افشاری پور
 پلاک فرعی از ۱۰۰۴ اصلی به نام
 شعله افشاری پور فرزند حاج محمود
 ششداغ یکباغخانه به مساحت
 ۳۸۵/۹ متر مربع واقع در دهبکری
 خیابان امام رضا بخش ۳۳ کرمان از
 مورد مالکیت عزیز افشارمنش
 پلاک ۷ فرعی از ۱۰۳۰ اصلی به نام جواد
 فلاح پور بیدرانی فرزند علی ششداغ
 یکباغخانه به مساحت ۲۵۴ متر مربع
 واقع در دهبکری بخش ۳۳ کرمان از
 مورد مالکیت حسین دهشتری (که به
 مساحت ۵۹ متر سنگفروش پیاده رو
 و مابقی فرهنگی میباشد)
 پلاک ۲ فرعی از ۱۱۲۰ اصلی به نام
 مظفر افشاری پور فرزند محمد
 ششداغ یکباغخانه به مساحت
 ۲۸۳/۹۸ متر مربع واقع در دهبکری
 بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت مراد
 افشاری پور
 پلاک فرعی از ۱۱۵۵ اصلی به نام
 امیر حسین افشارمنش فرزند محمد
 ششداغ باغچه به مساحت ۵۷۷/۹۶
 متر مربع که ۴۹۲/۸ متر با کاربری باغی
 و ۳۵ متر مربع با کاربری مسکونی
 واقع در دهبکری بخش ۳۳ کرمان از
 مورد مالکیت حسین افشارمنش
 پلاک فرعی از ۱۱۵۵ اصلی به نام مهین
 افشارمنش فرزند محمد ششداغ
 خانه به مساحت ۱۷۸/۲۴ متر مربع
 با کاربری مسکونی واقع در دهبکری
 بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت
 حسین افشارمنش
 پلاک ۳ فرعی از ۱۱۷۶ اصلی به نام
 علی عابدین نیا فرزند رضا ششداغ

یکباغخانه به مساحت ۳۵۹ متر مربع
 واقع در دهبکری خیابان ولی عصر
 بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت
 فاطمه افشاری پور و علی قریه میرزایی
 پلاک فرعی از ۱۲۱۷ اصلی به نام مهران
 وطنخواه فرزند سعدالله ششداغ
 یکباغخانه به مساحت ۴۳/۴۵ متر
 مربع با کاربری مسکونی واقع در
 دهبکری بخش ۳۳ کرمان از مورد
 مالکیت سعداله وطنخواه
 پلاک فرعی از ۱۲۵۹ اصلی به نام
 فرید رضا عارفی فرزند رضا ششداغ
 یکباغخانه به مساحت ۷۹۸ متر مربع
 واقع در دهبکری بخش ۳۳ کرمان از
 مورد مالکیت عباس جاوید
 پلاک ۴ فرعی از ۱۳۳۶ اصلی به
 نام امیراله افشاری پور فرزندبرقلی
 ششداغ یکقطعه باغچه به مساحت
 ۶۲۲/۷ متر مربع واقع در دهبکری
 بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت
 محمد افشاری پور
 پلاک ۱۲۸ فرعی از ۱۵۵۰ اصلی به
 نام حامد قریه میرزایی فرزند ناصر
 ششداغ یک باب خانه به مساحت
 ۱۶۰/۷۸ متر مربع واقع در دهبکری
 بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت
 عباسقلی افشاری پور
 پلاک ۱۲۹ فرعی از ۱۵۵۰ اصلی به
 نام حامد قریه میرزایی فرزند ناصر
 ششداغ یک باب مغازه به مساحت
 ۱۰۱/۵۷ متر مربع واقع در دهبکری
 بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت
 عباسقلی افشاری پور
 پلاک ۳۵ فرعی از ۲۷۹۰ اصلی به
 نام حامد قریه میرزایی فرزند ناصر
 ششداغ یکباغخانه به مساحت
 ۵۱۲/۶۵ متر مربع واقع در دهبکری
 بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت
 نمک کریمی افشار و سعداله سیاه
 کوئی
 پلاک ۴ فرعی از ۱۴۰۶ اصلی به نام
 محمد جزینی زاده فرزند غلامحسین
 ششداغ یکباغخانه به مساحت
 ۱۹۳/۹۵ متر مربع واقع در دهبکری
 عبدالصمدیه بخش ۳۳ کرمان از مورد
 مالکیت بدرالسادات مجاز
 پلاک فرعی از ۲۸۸۲ اصلی به نام
 علی سیدی فرزند عوض ششداغ
 یکقطعه باغ به مساحت ۱۹۳۱/۵
 متر مربع واقع در دهبکری ده دشت
 بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت
 غلامرضا فرامرزیور
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۳۱
حسین فتحي زاده چناري
رییس اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان بم
شناسه آگهی: ۱۹۴۴۴۲۰

